令和５年４月吉日

各 位

主催 愛媛県バレーボール協会審判委員会

愛媛県小学生バレーボール連盟

２０２３年度 日本バレーボール協会公認Ｃ級審判資格取得会の案内

 標記ご案内につきまして、２０２３年度のＣ級審判資格取得会を下記のとおり、開

催いたしますので、今年度審判資格を取得希望の方は４月２８日（金）までに、『愛媛

県小学生バレーボール連盟 審判委員 村上 千登勢』まで申込みをしてください。

記

１ 日 時  令和５年５月２１日（日）

２ 場 所  味生第二小学校 体育館

       ＊駐車場は、台数に限りがあるため、乗り合わせていただきますよう

にご協力をお願いします。

３ 日 程   8:50～ 9:20 受付

  （予定）  9:20～ 9:30 開会行事

              9:30～12:00  講義及び筆記試験

       12:00～13:00 昼食

       13:00～16:00 実技及び実技試験

○服  装  審判実技のできる服装

  ○持 参 物 ホイッスル（長・短）、ルールブック（２０２３年度版）、シューズ、

筆記用具 他

         午後から実技実施しますので昼食も準備しておいて下さい。

４ 受講料  3,000円（当日集金）

（審判ワッペン代は合否の結果がでた段階で希望をとります。）

５ 申込先  ホームページ（愛媛県小学生バレーボール連盟）に申込方法ならびに申込書

を掲載します。ダウンロードしていただき、下記まで申込み願います。

（ 〆切日 4/28（金） ）

＜郵送＞794-1304 今治市大三島町宮浦 5349-1

       ＜Email＞referee@ehime-eva.jp

                  村上 千登勢 宛

６ 備 考  本会を受講するためには、５月に開催される小学生バレーボール審判伝達

講習会を受講していただくことが条件となっていますのでご注意ください。

 ※新型コロナウイルスの感染拡大防止対策の影響により、日程変更または中止となる

場合がありますのでご了承ください。

以 上